
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «14»  февраля  2018 г.                                                                                 № 153 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

«Мирный», решением городского Совета депутатов Мирного  

от 25 января 2018 года № 50 администрации Мирного «О признании  

утратившими силу некоторых решений городского Совета депутатов Мирного» 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Мирного: 

от 24 декабря 2015 года № 1977 «О предоставлении дополнительных мер 

социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий 

граждан муниципального образования «Мирный»; 

от 14 июня 2017 года № 507 «О внесении изменений и дополнений в 

Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки и 

социальной помощи для отдельных категорий граждан муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 24 декабря 2015 года № 1977»; 

от 06 октября 2017 года № 859 «О внесении изменения в Порядок 

предоставления дополнительных мер социальной поддержки и социальной 

помощи для отдельных категорий граждан муниципального образования 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Мирного 



2 

 

«Мирный», утвержденный постановлением администрации Мирного  

от 24 декабря 2015 года № 1977»; 

от 29 ноября 2017 года № 1094 «О внесении изменений и дополнений в 

Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки и 

социальной помощи для отдельных категорий граждан муниципального 

образования «Мирный», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 24 декабря 2015 года № 1977». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения 

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного» 

Шкурко С.Н. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

 

 
 

 

 

 

 

 


